
Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit Rekenkamer en voorzitter

Rekenkamer

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS EN DE BURGEMEESTER VAN ARNHEM;

 

ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft;

 

overwegende de noodzaak hoofdstuk 28 van de Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden in verband met

de komst van de Wet Normalisering Rechtspositie Ambtenaren per 1 januari 2020 te ontmantelen en

bevoegdheden in mandaat/volmacht/machtiging op te dragen aan de Rekenkamer en de Voorzitter van

de Rekenkamer;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, het Burgerlijk Wetboek en de Cao Gemeenten;

 

B E S L U I T E N

 
1. aan de Rekenkamer op te dragen het beslissen op het gebied van individuele personele

aangelegenheden van de medewerkers van de Rekenkamer en het uitvoeren van opvolgende

handelingen met uitzondering van:

a. het beslissen over geschillen over beslissingen tot het aangaan en beëindigen van het

dienstverband en het beslissen over geschillen over beslissingen tot schorsing;

b. de onder 2 in dit besluit aan de Voorzitter van de Rekenkamer verstrekte bevoegdheden.

2. aan de Voorzitter van de Rekenkamer op te dragen:

a. het vertegenwoordigen op het gebied van alle individuele personele aangelegenheden van de

medewerkers van de Rekenkamer;

b. het afnemen van de eed of belofte van alle medewerkers van de Rekenkamer;

c. het beslissen op het gebied van individuele personele aangelegenheden van de medewerkers

van de Rekenkamer met uitzondering van:

• de beslissingen tot het aangaan en beëindigen van het dienstverband en de beslissingen tot

schorsing.

• de beslissingen over een advies van de geschillencommissie als bedoeld in artikel 11.5 van de

Cao gemeenten

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

De burgemeester van Arnhem,

A. Marcouch

Nr. 296590

GEMEENTEBLAD 6 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 296590 6 december 20191


